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We wszystkich 16 spotkaniach tego sezonu Roma strzelała bramkę. To

osobisty rekord trenera Zemana, jeśli chodzi o Serie A. Jednak tendencję

do regularnego trafiania do bramki przeciwnika pokazał już w ubiegłym

sezonie w Serie B, gdzie prowadzona przez Czecha Pescara zdobywała

bramkę w 27 meczach z rzędu.

 

Zespół Giallorossich jest jedynym w lidze, który zdobywał bramki we wszystkich

spotkaniach obecnego sezonu. Ponadto, zdobył ich dotychczas najwięcej, bo aż 38.

Podobnie było, kiedy Czech prowadził Romę poprzednim razem. W sezonie

1997/1998 Giallorossi zdobyli 67 bramek w 34 spotkaniach, tyle samo co Juventus.

Rok później strzelili ich 69 i samodzielnie wygrali tę klasyfikację. Żółto-czerwona

maszyna do zdobywania bramek została uruchomiona już w poprzednim sezonie, za

kadencji Luisa Enrique. Łącznie z dwoma ostatnimi spotkaniami ubiegłego sezonu,

drużyna ze stolicy Włoch trafiała do siatki przeciwników w każdym z ostatnich 18

ligowych spotkań, łącznie zdobywając tym czasie 43 gole. Ostatni mecz bez bramki

dla Rzymian odbył się 1 maja w Weronie, przeciwko miejscowemu Chievo, z którym

Giallorossi zmierzą się już w najbliższą niedzielę.

 

Jeśli chodzi o mecze u siebie, ostatnie spotkanie bez strzelonej bramki odbyło się 7

maja 2011 roku, gdy trenerem Romy był Vincenzo Montella. Giallorossi zremisowali

z Milanem 0-0. Od tego czasu, Rzymianie pod wodzą Montelli, Luisa Enrique i

Zemana, znajdowali drogę do bramki rywali w kolejnych 30 spotkaniach ligowych

rozgrywanych na Olimpico.

 

W 101 oficjalnych spotkaniach z Czechem na ławce trenerskiej, Giallorossi nie

zdobyli bramki w zaledwie 10 z nich. W pozostałych 91 meczach Roma strzeliła 199

bramek, co daje średnią 1,97 bramki/mecz. Możemy to porównać do pozostałych

szkoleniowców Romy z ostatnich lat. Zespół Luisa Enrique strzelił 64 gole w 42

oficjalnych meczach (średnia 1,52), drużyna Montelli trafiła do siatki 22 razy w 16

spotkaniach (1,37), za czasów Ranieriego udało się zdobyć 140 bramek w 84

meczach (1,67), natomiast gdy trenerem był Spalletti, Roma strzeliła 414 bramek w

224 oficjalnych spotkaniach (1,85 gola/mecz).

 

Możemy zanalizować także postawę Tottiego za czasów poszczególnych

szkoleniowców. W drużynie Zemana Il Capitano zdobył 36 ze 199 bramek

strzelonych przez Romę, czyli 18,1% wszystkich trafień. Zdecydowanie najlepiej
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wypadał w zespole Montelli, gdzie aż 50% trafień drużyny było dziełem Tottiego. W

czasach Spalettiego 22,4% bramek zostało strzelonych przez kapitana. Nieco gorzej

wiodło mu się w erze Ranieriego (14,2%) i przede wszystkim Luisa Enrique (12,5%).

Autor: 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

